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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beviljar pedagoger från förskoleverksamheten i 

Spånga-Tensta att i tjänsten delta i ett sexdagars seminarium vid 

Reggio Emilia kommunala förskolor i Italien enligt förvaltningens 

förslag. 
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Sammanfattning 

Som ett led i utveckla och driva det pedagogiska arbetet framåt har 

delatagarna sökt och blivit antagna till Reggio Emilia Institutets 

Pedagogistautbildning. I utbildningen ingår ett 

sexdagarsseminarium vid Reggio Emilia kommunala förskolor. 

Logi ingår i utbildningen. Kostnader för resan är avsatt inom 

förskolans budget. 
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Bakgrund 
Deltagare enligt bifogad förteckning ansöker om tillstånd att delta i 

ett sexdagars seminarium vid de kommunala förskolorna i Reggio 

Emilia i Italien. 

 

Ärendet 
Mål och syfte för utbildningen tydligt beskrivna. De stämmer 

överrens med stadsdelsnämndens övergripande mål. De stämmer 

också överrens med förskolans mål om att utveckla arbetet med 

pedagogisk dokumentation och reflektion. 

 

Pedagogisk dokumentation och reflektion är viktiga verktyg för att 

synliggöra barns lärande. 

Deltagarna ska även studera den pedagogiska inne- och utemiljön i 

de kommunala Reggio Emilia förskolorna. 

  

Deltagandet är ett led i förskolornas fortsatta utveckling av det 

pedagogiska arbetet. Deltagarna kommer att sprida sina erfarenheter 

genom återkommande pedagogiska forum med sina kollegor och för 

föräldrarna vid föräldramöten. 

 

Kostnaderna för resan är avsatta i förskolans budget. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Avdelning Förskola. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningen och studieresan är en viktig del i förskolans 

pedagogiska utveckling. I förlängningen kan detta också göra det 

lättare för förskolorna att rekrytera förskollärare. 

Nämnden föreslås bevilja studieresan. 

 

 

Bilagor 

1. Deltagarförteckning 

2. Mål och syfte med resan 

3. Information om Reggio Emilia Institutets Pedagogistautbildning 

4. Inbjudan från Reggio Emilia Institutet 

 

 


